
ZARZĄDZENIE NR 404/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 8 października 2014 r.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 25 września 2014 r. według harmonogramu stanowiącego załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 404/14
Wójta Gminy Raczki
z dnia 8 października 2014 r.

HARMONOGRAM
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 2 5 WRZEŚNIA 2014 ROKU

 
L.p.  Nr uchwały  Tytuł uchwały

(w sprawie)  Zadania wynikające z uchwały  Sposób realizacji zadania  Termin 
realizacji

 Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska)

 Nadzorujący

 1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  8.

 1.  XXXV/223/14  Zmiany Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Raczkach.

 Rada Gminy Raczki dokonała zmiany 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Raczkach.

 Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl.

 Działalność 
bieżąca.  GOPS  Wójt Gminy

 2.  XXXV/224/14

 Zmiany szczegółowych warunków 
przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego 
lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania.

 Rada Gminy Raczki dokonała zmian 
szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, 
z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi oraz szczegółowych 
warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu 
ich pobierania.

 Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl.

 Działalność 
bieżąca.  GOPS  Wójt Gminy

 3.  XXXV/225/14  Zmiany zasad zwrotu wydatków na 
śwadczenia z pomocy społecznej.

 Rada Gminy Raczki dokonała zmian 
zasad zwrotu wydatków na śwadczenia 
z pomocy społecznej.

 Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl.

 Działalność 
bieżąca.  GOPS  Wójt Gminy

 4.  XXXV/226/14

 Przyjęcia rocznego programu współpracy 
na 2015 rok Gminy Raczki 
z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego.

 Rada Gminy Raczki przyjęcia rocznego 
programu współpracy na 2015 rok 
Gminy Raczki z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego.

 Przekazanie uchwały do:
1. Wydziału Nadzoru 
i Kontroli Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego,
2. umieszczenie na str. BIP.

 Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2015 r.

 ROP  Wójt Gminy

Przyjęty Strona 2



 5.  XXXV/227/14
 Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 2014 – 
2018.

 Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki przy 
realizacji budżetu w 2014r. i w latacj 
kolejnych.

 Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenie na str. BIP.

 Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r.

 PFU  Wójt Gminy

 6.  XXXV/228/14  Zmian w budżecie gminy na 2014 r.
 Realizacja dochodów i wydatków 
gminy na poszczególnych stanowiskach 
pracy.

 Przekazanie uchwały do:
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach,
2. umieszczenie na str. BIP,
3. publikacji 
w Dz. Urz. Woj. Podl.

 Działalność 
bieżąca 
w ciągu 
2014 r.

 PFU  Wójt Gminy

Przyjęty Strona 3




